РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 августа 2018 г.                          г. Ипатово                                             № 385-р
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края», Уставом муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края, в целях повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края (далее – конкурс).

2. Отделу экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края организовать необходимые мероприятия по подготовке и проведению конкурса.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

В дело

1
Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения
1

МУП «Центральный рынок»

1

Сайт

1